

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501097350

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 116212

Klouček Martin  
Ostřetín 199  
534 01 Ostřetín

IČ: 60136693

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-87520/ČJ-2023-1700AO  
Text-parametr: 61008 - Nákup autokosmetiky 2023

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	080010029183	<b>Aditivum do nafty</b> ŠKODA-VW KOST96011	1,000 KS	497,00	497,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
2	087901000005	<b>Autošampon 25 l</b> SERVO	2,000 KS	2.590,00	5.180,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
3	087700140217	<b>Barva bílá</b> UNIVERZÁLNÍ ND DRBARVA	2,000 KS	315,00	630,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
4	087700129020	<b>Barva černá matná sprej 400ml</b> 893329005	2,000 KS	315,00	630,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
5	087903008041	<b>Čistič brzd 500ml</b> BRZDMEN	90,000 KS	95,00	8.550,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
6	087903008020	<b>Přípravek na mytí motorů 20 l</b> SONAX	3,000 KS	2.290,00	6.870,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
7	086999940258	<b>Čistič disků kol</b> C1313865	20,000 KS	199,00	3.980,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
8	087904009008	<b>Čistič skel</b> UNIVERZÁLNÍ ND DR85098	90,000 KS	155,00	13.950,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
9	086999940257	<b>Čistič skel pěnový aktivní</b> C131371	10,000 KS	116,00	1.160,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
10	086000034200	<b>Čistič sání a škrtecích klapek sprej</b> ACST062	5,000 KS	240,00	1.200,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
11	087100100050	<b>Houba mycí na automobil</b>	45,000 KS	65,00	2.925,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
12	088100000024	<b>Kapalina brzdová 0,5L</b> DOT 4	8,000 KS	133,00	1.064,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
13	087903007147	<b>Čistič Cockpit spray</b> ACST057	170,000 KS	134,00	22.780,00
	531100 16305	513908 ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		
14	087140001061	<b>Sprej měděný</b>	5,000 KS	165,00	825,00

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 400 ML 15 087903000104 <b>Odstraňovač hmyzu 500 ml</b> CINOL	700739585 001 100,000 KS	98,00	9.800,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 16 087903000157 <b>Oživovač pneu a plastů 500ml</b> VELVANA	700739585 001 10,000 KS	189,00	1.890,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 17 087903000115 <b>Rozmrazovač skel 500ml</b> (rozprašovač) NOT ICE	700739585 001 155,000 KS	139,00	21.545,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 18 087421100308 <b>Smetáček na čištění disků</b> automobilu	700739585 001 70,000 KS	131,00	9.170,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 19 087700140219 <b>Ochrana podvozku 500ml</b> UNIVERZÁLNÍ ND DR42911	700739585 001 18,000 KS	169,00	3.042,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 20 087903020064 <b>El. sprej na kontakty 400 ml</b> UNIVERZÁLNÍ ND DR147619	700739585 001 3,000 KS	159,00	477,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 21 087903020085 <b>Čistič benzínový technický</b> L/BAL	700739585 001 15 BAL	217,00	3.255,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 22 087130000120 <b>Závlačka tekutá</b> N541003	700739585 001 5,000 KS	115,00	575,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 23 087904009030 <b>Tyčinka proti přimrzání gumy</b> STARLINE	700739585 001 5,000 KS	120,00	600,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 24 087171100439 <b>Sprej zinkový</b> Bez typu 0893109	700739585 001 3,000 KS	219,00	657,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700739585 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 31.12.2023

Celková cena s DPH:

121.252,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu

Vystavil

Dne: 06.12.2023

